

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 1 / 2017 ze dne 6.3.2017
schvalovací doložka BB-421/2016 ze dne 20. 3. 2017

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „ Úprava hřbitova ve Vysokých Popovicích“

sjednané mezi:

1.1. Zhotovitel: Ing. Sabol Michal

Sídlo: K dálnici 40, 635 00 Brno
Zastoupen: jednatel : Ing. Michal Sabol
IČ: 15198235.
DIČ: CZ 6409161880
zapsán v obchodním rejstříku: KOS Brno, C 27272
bankovní spojení: ČSOB Brno , č.ú. 122 837 554/0300

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Ing. Michal Sabol , tel. 602 771 303

b) technických Ing. Michal Sabol , tel. 602 771 303

(dále jen „zhotovitel“)

a

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Vysoké Popovice

Sídlo: Vysoké Popovice 24, 664 84
Zastoupen: Jan Peřina, farář
IČ: 49460991

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) smluvních Jan Peřina, farář

b) technických Ing.arch. Lenka Peková , tel. 733 741 824

(dále jen „objednatel“)

Preambule:

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 1/2017 ze dne 6.3.2017, je sjednán z důvodu upřesnění rozsahu prací pro etapu v roce 2017 vzhledem k finančním možnostem objednatele .

Smluvní strany se dohodly takto:

1. čl. 2 Dílo, bod 2.1. se aktualizuje takto:

2.1. Dílo bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle zadávací projektové dokumentace zpracované Ing. arch. Hanou Dytrychovou, Tetčická 663, Rosice a aktualizovaného oceněného výkazu výměr pro etapu v roce 2017 a pro etapu v roce 2018 .

2. čl. 3 Cena díla, bod 3.1. se aktualizuje takto:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

	<i>cena bez DPH</i>	<i>DPH 21%</i>	<i>cena vč. DPH</i>
původní cena za dílo dle SoD	664 603,00 Kč	135 786,00 Kč	782 389,00 Kč
cena za etapu 2017 dle dodatku č. 1	681 877,00 Kč	143 194,00 Kč	825 071,00 Kč
cena za etapu 2018 dle dodatku č. 1	86 562,00 Kč	18 178,00 Kč	199 868,00 Kč
celková cena za dílo dle Dodatku č. 1	768 439,00 Kč	161 372,00 Kč	1 024 939,00 Kč

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.
5. Dodatek č. 2 nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Přílohy :

- rozpočet pro rok 2017 dle Dodatku č. 1
- rozpočet pro rok 2018 dle Dodatku č. 1

Ve Vysokých Popovicích, dne 15.5.2017

Ve Vysokých Popovicích, dne 15.5.2017

Římskokatolická farnost
VYSOKÉ POPOVICI 24
634 64 ZASTÁVKA u Bina

.....
za objednatele:

Ing. Michal SABOL
Voroněžská 14, 616 00 Brno
DIČ: CZ6409161880

.....
za zhotovitele:

Čj: BB - 1509/2018

BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
TENTO DODATEK

ZE STANOVISKA CÍRKEVNÍHO SCHVALUJI

V Brně dne: 30. 7. 2018

.....
ordinář

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Vysoké Popovice-úprava hřbitov	JKSO	
Objekt		SKP	
111	úprava hřbitova	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
111	Vysoké Popovice	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Farnost Vysoké Popovice		
Dodavatel		Zakázkové číslo	111
Rozpočtoval	ing.Sabol	Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	671 800	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Demontáže	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	10 077
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	671 800	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	671 800	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	681 876	Ostatní náklady celkem	10 077
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno : ing. Sabol Michal	Jméno : ing.Sabol Michal	Jméno : JAN PERINA	
Datum :	Datum : Ing. Michal SABOL Voroněžská 14, 616 00, Brno DIČ: CZ6409161880	Datum : 15.5.2017	
Podpis : SABOL	Podpis: SABOL	Podpis: Jan Perina	
		Římskokatolická farnost VYSOKÉ POPOVICE 24 634 84 ZAOSTÁVKA u Bina	
Základ pro DPH	21,0 %	681 876 Kč	
DPH	21,0 %	143 194 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			825 070 Kč

Poznámka :

Stavba :	111 Vysoké Popovice	Rozpočet :	111
Objekt :	111 úprava hřbitova	Vysoké Popovice-úprava hřbitova	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	63 892	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	6 429	0	0	0	0
1 Zemní práce	3 954	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	1 350	0	0	0	0
5 Komunikace	390 982	0	0	0	0
8 Trubní vedení	5 002	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	27 090	0	0	0	0
5 Komunikace	97 990	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	75 111	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	671 800	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	671 800	0
Demontáže	0	0,0	671 800	0
Přesun stavebních kapacit	0	1,5	671 800	10 077
Mimostaveništní doprava	0	0,0	671 800	0
Zařízení staveniště	0	0,0	671 800	0
Provoz investora	0	0,0	671 800	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	671 800	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	671 800	0
CELKEM VRN				10 077

Položkový rozpočet

Stavba :	111 Vysoké Popovice	Rozpočet: 111
Objekt :	111 úprava hřbitova	Vysoké Popovice-úprava hřbitova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106122R	Rozebrání dlažeb z kamenných desek, s přemístěním do 20 m	m2	55,00	40,00	2 200,00
2	122202202R	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	179,00	140,00	25 060,00
3	162201101R	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	5,60	29,00	162,40
4	162401102R	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	179,00	120,00	21 480,00
5	167101101R	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,60	190,00	1 064,00
6	171201201R	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	179,00	18,00	3 222,00
7	181101102R	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	420,00	11,20	4 704,00
8	1001	Demontáž uliční vpusti se zahrnutím	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				63 892,40
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
9	180402111R	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	112,00	17,40	1 948,80
10	181201101R	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	112,00	5,50	616,00
11	181301101R	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	112,00	34,50	3 864,00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				6 428,80
Díl: 1		Zemní práce				
12	183403117R	Obdělání půdy obracací frézou v rovině 2x	m2	112,00	21,20	2 374,40
13	183403153R	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	112,00	4,80	537,60
14	184802111R	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	112,00	1,90	212,80
15	185803111R	Ošetření trávníku v rovině	m2	112,00	3,05	341,60
16	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFI	kg	5,60	87,00	487,20
	Celkem za	1 Zemní práce				3 953,60
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
17	25234009.A	ROUNDUP KLASIK herbicid totální po 5 litrech	l	1,00	1 350,00	1 350,00
	Celkem za	18 Povrchové úpravy terénu				1 350,00
Díl: 5		Komunikace				
18	564221111R	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	398,80	59,00	23 529,20
19	564811113R	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 7 cm	m2	361,00	62,00	22 382,00

Položkový rozpočet

Stavba :	111 Vysoké Popovice	Rozpočet: 111
Objekt :	111 úprava hřbitova	Vysoké Popovice-úprava hřbitova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	564861111R	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	398,80	190,00	75 772,00
21	591211111R	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	371,00	301,50	111 856,50
22	594611111R	Dlažba z lomového kamene, lože štěrkopís., kámen původní, dovoz z 40 m	m2	43,00	680,00	29 240,00
23	597092311R	Betonování základu pod plot.zdí	kus	1,00	6 431,00	6 431,00
24	58380120.A	Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	221,00	551,00	121 771,00
Celkem za 5 Komunikace						390 981,70
Díl:	8	Trubní vedení				
25	895941311R	Zřízení čistící vpusti	kus	1,00	1 380,00	1 380,00
26	899211113R	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,00	1 797,00	1 797,00
27	831350012R	Pokladka drenáže	m	5,00	365,00	1 825,00
Celkem za 8 Trubní vedení						5 002,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
28	917461111R	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	126,00	215,00	27 090,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						27 090,00
Díl:	5	Komunikace				
29	58380373R	Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm	m	127,26	770,00	97 990,20
Celkem za 5 Komunikace						97 990,20
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
30	97	Prorážení otvorů				
31	979054441R	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	43,00	35,60	1 530,80
32	D99	Staveništní přesun hmot	t	260,00	155,00	40 300,00
33	998223011R	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	260,00	128,00	33 280,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						75 110,80

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	SA 64	Farnost Vysoké Popovice-hřbitov	
Objekt:	1	Stavební řešení chodníků	
Rozpočet:	1	do nabídky	
Zadavatel	Římskokatolická farnost Vysoké Popovice 664 84 Zastávka		IČO: 49460901 DIČ: neplátcí
Zhotovitel:	ing. Sabol Michal Voroněžská 14 Brno 616 00		IČO: 15198235 DIČ: CZ 6409161880

Rozpis ceny	Celkem
HSV	165 180,33
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	165 180,33

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	165 180,33 CZK
Základní DPH	21 %	34 688,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,33 CZK
Cena celkem s DPH		199 868,00 CZK

v VYSOKÝCH POPOVICÍCH dne 15.5.2017


Ing. Michal SABOL
Voroněžská 14, 616 00 Brno
DIČ: CZ6409161880

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost
VYSOKÉ POPOVICE 24
664 84 ZASTÁVKA u Brna



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			25 871,00	16
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			7 800,00	5
5	Komunikace	HSV			121 104,00	73
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 405,33	6
Cena celkem					165 180,33	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	SA 64	Farnost Vysoké Popovice-hřbitov
O:	1	Stavební řešení chodníků
R:	1	do nabídky

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
Díl 1		Zemní práce				25 871,00			
1	139601103R	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	41,00000	350,00	14 350,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		dlažďený chodník žulovými kostkami : 0,3*75*1,6		36,00000					
		dlažďený chodník kamenem : 5		5,00000					
2	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,00000	161,00	6 601,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.							
3	162201203R	Vodorovné přemístění výkopku	m3		204,00	0,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

5									
6	199000002R	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	41,00000	120,00	4 920,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				7 800,00			
7	215901101R	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	260,00000	30,00	7 800,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		z rostlé horniny tří. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých dlažděné chodníky - 2x : (120+10)*2							

Položkový soupis prací a dodávek

S: SA 64	Farnost Vysoké Popovice-hřbitov
O: 1	Stavební řešení chodníků
R: 1	do nabídky

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustav a / platnost	Cenová úroveň
Díl 5		Komunikace				121 104,00			
8	564802221R	Podklad. vrstva pro novou kolej ze štěrkodrti 0-32	m3	31,50000	48,00	1 512,00		RTS 18/ I	RTS 18/ I
		chodník ze žulových kostek : 75*1,8*0,2		27,00000					
		chodník z kamene : 2,5		2,50000					
		pro zaspárování kamenného chodníku : 2		2,00000					
9	591211111R	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva	m2	92,00000	350,00	32 200,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		těženého tloušťky 50 mm							
		s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného							
10	916261111R	Osazení kostek včetně dodávky dlažebních kostek	m	280,00000	110,00	30 800,00	822-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		z kostek drobných 100/100mm, s boční opěrrou z betonu							
		prostého, C 12/15							
		v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou		280,00000					
11	596811111R	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	10,00000	590,00	5 900,00		Vlastní	Indiv
12	58380120.A	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	m2	92,00000	551,00	50 692,00	SPCM	RTS 18/ I	RTS 18/ I
Díl 99		Staveništní přesun hmot				10 405,33			
13	998222012R	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z	t	122,55980	84,90	10 405,33	823-1	RTS 18/ I	RTS 18/ I
		kameniva,							
Celkem						165 180,33			